



Avdelningschef
Martin Wedin Hansson
0410-73 38 55
martin.wedinhansson@trelleborg.se

Puggehatten – Skånes
Mykologiska förening
Botaniska museet
Box 117
221 00 LUND

Ansökan om föreningsbidrag

Kultur- och fritidsförvaltningen har mottagit föreningens ansökan om verksamhetsbidrag för verksamhetsåret 2019.

Ansökan uppfyller inte villkoren i Kultur- och fritidsnämndens bidragsreglemente och kommer därför att avslås.

Gällande bidragsregler går att finna via:

<http://www.trelleborg.se/sv/uppleva-gora/foreningar/bidrag-stod-och-stipendier/>

Eventuella frågor besvaras gärna av:

Jessica Österman
Förvaltningssamordnare
0410-73 42 79
jessica.osterman@trelleborg.se

Med vänlig hälsning,

Martin Wedin Hansson



Ansökan om bidrag till föreningsverksamhet 2019

Puggehatten - Skånes Mykologiska Förening, ansöker härmed om ett ekonomiskt bidrag från Trelleborg kommun för verksamhetsåret 2019. Bidraget är till stor nytta för vår verksamhet och vi hoppas på ekonomiskt stöd framöver. Föreningen ansöker därför på nytt om kronor 3000 - 5000: - från Trelleborg kommun.

Puggehatten är en ideell, opolitisk förening, bildad 1986. Som namnet antyder är det en förening för alla som är intresserade av Skånes svampar. 2018 har Puggehatten 263 medlemmar + 6 hedersmedlemmar. Föreningens närvaro på Facebook är en bidragande orsak till att medlemstalet hålls uppe och till våra exkursioner har antalet deltagare ökat markant.

Föreningens mål är bland annat att bidra till en bättre kännedom om Skånes svampar, att öka kunskapen om svampar och deras betydelse i naturen. Föreningen framhåller också vikten av biologisk mångfald, vikten av en hänsynsfull naturvård, samt att verka för ett ansvarsfullt uppträdande i skog och mark.

Allmänhetens intresse för svamp och natur har de senaste åren ökat, detta ser vi klart i vår verksamhet, vi känner ett ansvar för att se till att sprida kunskapen om svamparna och naturvärdena till gemene man. Att sprida kunskapen om svamparna är viktigt då allt fler ger sig ut i skogarna med för dålig kunskap om svamparna och dess ätlighet eller giftighet. För att hålla olycksrisken nere måste vi jobba vidare med vår verksamhet, för att kunna göra det behövs ekonomiskt stöd från Skånes samtliga kommuner. Eftersom Puggehatten inte är knuten till någon specifik kommun utan jobbar över hela landskapet så är alltså inte ert ekonomiska stöd något bidrag till en lokal verksamhet utan något mycket större och skall ses som nytta för alla Skånes invånare.

Föreningens verksamhet omfattar exkursioner, föredrag, inventeringsverksamhet, svampupplysning och utställningsverksamhet i hela Skåne i egen regi eller i samarbete med andra föreningar och med studieförbund såsom Studieförbundet. Puggehatten deltar på olika sätt i det samnordiska arrangemanget "Svampens dag" första söndagen i september.

Föreningen startade för några år sedan projektet "Skånes Svampar" med målet att dels samla in och (via Artportalen) offentliggöra stora mängder opublicerade uppgifter om skånska svampar, dels på sikt publicera någon form av samlad, rikligt illustrerad, dokumentation om landskapets svampar. Arbetet beräknas pågå under minst en femårsperiod och är i full gång.

Föreningen deltar aktivt i länets naturskydd genom årliga dialogmöten med Länsstyrelsen och bidrar med artkunskap, fynduppgifter och synpunkter på föreskrifter och skötselplaner i samband med reservatsbildningar, naturvårdstrategiarbete och regionala miljömålsuppföljningar. Detta gäller även på den kommunala sidan, i den mån vi får kännedom om remisser eller blir direkt tillfrågade.

Medlemstidskriften "Puggehatten" utkommer med fyra nummer per år och innehåller primärt artiklar om Skånes svampar. Cirka sjuttio exemplar byts mot andra tidskrifter eller skickas som bytes- och gratisexemplar till institutioner och bibliotek, bland annat alla skånska kommunbibliotek.

Lund den 26 mars 2019

Jan Svensson

För styrelsen

Puggehatten - Skånes Mykologiska förening
Botaniska museet, Box 117, 221 00 LUND
Org.nr. 845003-3355, Plusgiro 12 10 34-3, Bankgiro 859-8963
E-post: info@puggehatten.se
Web: www.puggehatten.se

FRITIDSFÖRVALTNINGEN TRELLEBORG	
ANKOM 2019 -06- 2 8	
DNR 2019/24	TITEL